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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2019 - 11:59 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa KRMINAC BIH Zagreb (CRO) 23.03.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:07.77 Aleksa KRMINAC OLBL Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH - 16 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
Nezvanični BiH - 14 2:21.10 Tarik TRGO BOSA Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 2:28.39 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:58.34  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:02.48

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Nikola MARIĆ 17 Proleter, ZR 2:20.63 504 B Q
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:20.63 1:11.86

2. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:29.10 422 C Q
100m: 1:13.37 1:13.37 200m: 2:29.10 1:15.73

3. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 2:30.50 411 B Q
100m: 1:15.45 1:15.45 200m: 2:30.50 1:15.05

4. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 2:32.65 394 C Q
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:32.65 1:18.33

5. Aleksandar SUBOTIĆ 15 11.April, BG 2:33.98 383 C Q
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:33.98 1:18.42

6. Danin ABDIČEVIĆ 14 Sport Time, SA 2:35.59 372 D Q
100m: 1:17.02 1:17.02 200m: 2:35.59 1:18.57

7. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 2:35.66 371 C Q
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:35.66 1:17.05

8. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 2:36.39 366 C Q
100m: 1:17.72 1:17.72 200m: 2:36.39 1:18.67

9. Osman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 2:40.48 339 C R
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:40.48 1:20.93

10. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:41.28 334 D R
100m: 1:16.85 1:16.85 200m: 2:41.28 1:24.43

11. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 2:43.28 322 E R
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:43.28 1:24.29

12. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 2:43.53 320 D
100m: 1:20.63 1:20.63 200m: 2:43.53 1:22.90

13. Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA 2:48.83 291 C
100m: 1:22.58 1:22.58 200m: 2:48.83 1:26.25

14. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 3:08.39 209 D
100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:08.39 1:36.44

15. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:21.06 172 E
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:21.06 1:41.92

16. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 3:49.76 115 E
100m: 1:49.34 1:49.34 200m: 3:49.76 2:00.42

DSQ Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS E
SW 6.3 - Neki deo tela plivača mora probijati površinu vode za vreme čitave trke - pri ulasku u cilj plivač nije na
površini vode
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Nikola MARIĆ 17 Proleter, ZR 2:20.63 504 B Q
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:20.63 1:11.86

2. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 2:30.50 411 B Q
100m: 1:15.45 1:15.45 200m: 2:30.50 1:15.05

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:29.10 422 C Q
100m: 1:13.37 1:13.37 200m: 2:29.10 1:15.73

2. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 2:32.65 394 C Q
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:32.65 1:18.33

3. Aleksandar SUBOTIĆ 15 11.April, BG 2:33.98 383 C Q
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:33.98 1:18.42

4. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 2:35.66 371 C Q
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:35.66 1:17.05

5. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 2:36.39 366 C Q
100m: 1:17.72 1:17.72 200m: 2:36.39 1:18.67

6. Osman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 2:40.48 339 C R
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:40.48 1:20.93

7. Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA 2:48.83 291 C
100m: 1:22.58 1:22.58 200m: 2:48.83 1:26.25

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Danin ABDIČEVIĆ 14 Sport Time, SA 2:35.59 372 D Q
100m: 1:17.02 1:17.02 200m: 2:35.59 1:18.57

2. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:41.28 334 D R
100m: 1:16.85 1:16.85 200m: 2:41.28 1:24.43

3. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 2:43.53 320 D
100m: 1:20.63 1:20.63 200m: 2:43.53 1:22.90

4. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 3:08.39 209 D
100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:08.39 1:36.44

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 2:43.28 322 E R
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:43.28 1:24.29

2. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:21.06 172 E
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:21.06 1:41.92

3. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 3:49.76 115 E
100m: 1:49.34 1:49.34 200m: 3:49.76 2:00.42

DSQ Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS E
SW 6.3 - Neki deo tela plivača mora probijati površinu vode za vreme čitave trke - pri ulasku u cilj plivač nije na
površini vode
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